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Viktiga händelser till och med 31 augusti 2022  

Bakgrund  

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom 

exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en 

löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av 

betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart. 

Rapportering av avslutade upphandlingar  

Biometanol 

Gryaab har genomfört en upphandling av biometanol, men inga anbud inkom. Efterfrågan är 

större än tillgången och det är därmed svårt att få tag i leveranser. Gryaab har gjort ett tillägg i 

vårt befintliga avtal för fossil metanol som vi har med Helm Skandinavien A/S där bolaget 

ger Helm i uppdrag att leta upp leveranser av biometanol på spotmarknaden. Gryaab har 

möjlighet att acceptera eller avböja offerterna beroende på prisläget vilket förväntas vara högt. 

Biometanolen kan levereras i fysisk form till Gryaab eller alternativt ersättas enligt ett 

massbalanssystem vilket innebär leverans av motsvarande mängd fossil metanol till Gryaab. 

Tillägget till det gällande ramavtalet träder i kraft från och med 1 juli 2022 och gäller till och 

med 30 juni 2023. 

Kaffeautomat 

Ett underavtal avseende leverans och service av kaffeautomater har gjorts genom avrop 

från Göteborg stads ramavtal. Underavtalet gäller under fyra år och har tecknats med 

JOBmeal AB Göteborg. Värdet av underavtalet är 62 000 kronor för hela avtalsperioden  
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Bemanningstjänster 

En upphandling av bemanningsföretag har genomförts. Syftet är att kunna anlita dem för 

att hyra in tillfällig arbetskraft vid behov, t ex i glapp som uppstår när nyrekryterad 

personal ska börja sin anställning och avgående personal slutar. 

Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med nio leverantörer. Uppskattat värde av 

upphandlingen är cirka två miljoner kronor för hela avtalsperioden.  

BOD-robot   

En upphandling har genomförts av en BOD-Robot med tillhörande serviceavtal. En 

BOD-Robot är ett instrument som används för analyser på Gryaabs laboratorium.  

Kostnaden för instrumentet är 322 936 kronor. Serviceavtalet kostar 11 597 per år och 

gäller tills vidare, ett år i taget. 

Övrigt  

Nyttjanderättsavtal  

Gryaab har ingått nyttjanderättsavtal med On Tower Sweden AB avseende placering av 

mast (radiosignaler) på fastigheterna Angered 33:1 och Biskopsgården 103:2. Avtalen 

gäller i tre år fr o m 1 augusti 2022 med möjlig förlängning ett år i taget. 

Medlemskap i inköpsorganisation  

Gryaab har ingått ett medlemskap i SINFRA. SINFRA är en inköpsorganisation som 

upphandlar ramavtal inom tekniska områden och vänder sig enbart till verksamheter och 

förvaltningar med huvudsaklig uppgift att producera/och eller distribuera energi och/eller 

vatten till kunder. Medlemskapet är kostnadsfritt för Gryaab och innebär att Gryaab har 

möjlighet att avropa på deras upphandlade ramavtal. Vi har för avsikt att använda dessa 

ramavtal som ett komplement till våra befintliga ramavtal. 

Gryaab överklagande angående anslutning av Marstrand  

Mark- och miljööverdomstolen har i dom den 31 augusti 2022 undanröjt mark- och 

miljödomstolens dom och återförvisat målet till mark- och miljödomstolen för fortsatt 

handläggning. Mark- och miljööverdomstolen konstaterar att Mark- och miljödomstolens 

dom bygger på ett felaktigt antagande om vad som omfattas av Gryaabs anmälan och vad 
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som varit möjligt att pröva i målet. Mark- och miljödomstolen kommer alltså pröva 

Gryaabs överklagande på nytt utifrån förutsättningarna i Mark- och miljööverdomstolens 

dom. 
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